OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

110001.0824400382.202

166000000000

33903900000

0000075

TOTAL: 5.899,00

Art. 2º - Para cobertura da suplementações relacionadoas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 5.899,00 (cinco mil oitocentos e noventa e nove reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

800,00

MANUTENÇÃO E APRIMORAMENTO DO SUAS/MF

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

110001.0812200022.1870000016

3.099,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PROTECAO SOCIAL BASICA

[...]

O Prefeito  Municipal de MUNIZ FREIRE, Estado do ESPIRITO SANTO, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n.º

0002803/2023

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento de despesa prevista para o exercício de  2024  a importância de R$  5.899,00  (cinco mil oitocentos e noventa e nove

reais ) .

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA         

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0010793/2024 

Data 01/11/2024 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

1.000,00

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002803/2023.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$  3.370.882,19   (três milhões trezentos e setenta  mil

oitocentos e oitenta e dois reais  e dezenove centavos ), nas seguintes dotações:

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA                               

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0010796/2024 

Data 01/11/2024 

409,71

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS

[...]

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

095001.1339100212.220

172000000000

33909300000

0000679

TOTAL: 3.370.882,19

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 142.089,47 ( cento e quarenta e dois mil oitenta e nove reais  e quarenta e sete centavos )

Superávit Financeiro: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil  reais )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 3.012.792,72 (três milhões doze mil setecentos e noventa e dois reais  e setenta e dois centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

12.558,68

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000000000

31901100000

020001.0412200022.0060000002

7.239,84

[...]

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

091001.1212200022.057

150000250000

31901100000

0000469

TOTAL: 28.981,43

Art. 2º - Para cobertura da suplementações relacionadoas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 28.981,43 (vinte e oito mil novecentos e oitenta e um reais  e quarenta e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

7.712,80

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

170900000000

33903900000

040001.0412200022.0110000106